
UCHWAŁA NR XXXIV/334/2021 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII/318/2021 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 18 lutego 2021 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy Stryków na wymianę 

dotychczasowego nieekologicznego źródła ciepła opartego na paliwie stałym na nowe ekologiczne źródło 
ciepła w celu ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Stryków 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 400a ust. 1 pkt 21 i art.403 ust. 2 i ust. 4 - 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 r. poz. 1219, 1378, 1565, 2127, 2338) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Stryków na wymianę dotychczasowego 
nieekologicznego źródła ciepła opartego na paliwie stałym na nowe ekologiczne źródło ciepła w celu ograniczenia 
niskiej emisji na terenie Gminy Stryków, stanowiącym Załącznik do Uchwały Nr XXXII/318/2021 Rady Miejskiej 
w Strykowie z dnia 18 lutego 2021 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy 
Stryków na wymianę dotychczasowego nieekologicznego źródła ciepła opartego na paliwie stałym na nowe 
ekologiczne źródło ciepła w celu ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Stryków (Dz. U. Woj. Łódzkiego 
z 11 marca 2021 r., poz 1099), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 9 otrzymuje brzmienie: „§ 9. Dotacja, o której mowa w § 1, będzie udzielana w wysokości 50% poniesionych 
kosztów zakupu nowego ekologicznego źródła ciepła, ale nie więcej niż 5000,00 zł; w przypadku złożenia 
przez ubiegającego się o dofinansowanie oświadczenia, o którym mowa w § 12 ust. 2 pkt 5, o byciu 
podatnikiem podatku VAT i wystąpienia prawa do odliczenia tego podatku dotacja obejmuje kwotę netto.”; 

2) § 12 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: „5) numer rachunku bankowego, na który ma zostać przekazane 
dofinansowanie;”; 

3) § 12 ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: „5) oświadczenie, czy ubiegający się o dofinansowanie jest podatnikiem 
podatku VAT oraz o występowaniu prawa do odliczenia tego podatku.”; 

4) § 15 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Po dokonaniu oceny, o której mowa w ust. 1, Komisja, o której mowa w § 
11 ust. 5, przedkłada Burmistrzowi Strykowa wykaz kompletnych wniosków o rozliczenie dotacji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

Id: 4D3BCC0C-A819-4B39-8073-C6E6CC372FBD. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-04-15T09:47:06+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




